f Offilius. hic
circa dotales.
g Soluēdo eēt.
quia credebat. als
esse soluēdo r non
erat.
h Factus esset
in suis.
i Ceterum. in
dotalibus.
k Mulieri. s. fu
rē r damñū dante
est em̄ generale in
oibus qui ideo re
nent. q̄ hnt actio
nē vt. s. de pecu. l.
q̄d debet. Itē cum
actio. l. aquil. def
hero. vt. s. ad. leg.
nq̄. l. itē mela. s. le
gis. apperhic ma
ritum cui dat esse
dominū rei dota
lis. r. facit. C. de iu
re do. l. de his. Itē
no. ex predictis q̄
vbi in suis tñ cõ
mittit dolus debet cõmitti cõtra vxorē. vbi in dotalibus
non oportet cõmitti in proprio. sed sufficit qualitercūq̄
fit factus non soluēdo vr.

Si mulier iudiciū. hoc cū erat sui iuris. vt in p̄tate
patri s. ei. p̄sensu reuerfa est. als tra. C. de nup.
l. si vt p̄ponis. Itē hoc cū dos soli ei restituēda erat vt ei
r patri. fecus si alij extraneo. vt. s. de iure do. l. stipulatio

Si pendente iudicio expi
rat ius agentis: expirat iudi
ciū. Alex. de imo. Ulpia.

Si mulier dixerit: r
iudicio de dote conte
stato reuerfa fuerit in matri
monium: reintegrato matri
monio expirat iudiciū: r oia
in statu pristino manent.

Si mulieri cõstāte matri
monio dos soluit ex iusta cau
sa vel etiā maritus noie mu
lieris in causas iustas expen
dit: eaten' actio de dote peri
mitur. h. d. cū. l. seq. Alexan.
de imola. Paulus.

Quāuis mulier non in
hoc accipiat p̄tate ma
ritum: sed potest accipere
dotem: sed non potest accipere
dote. r. i. eo. l. in insula. s. fi. Itē si reuerfa est incõtinē
ti intelligit idē matrimonij: si ex intervallo duo. arg. s.
de ritu nup. l. plerūq̄. r. i. de reg. iur. l. quicq̄. Itē bene
cõcordat. s. de iure do. l. si mulier. r. l. diuus feuerus. r. l.
post diuortiu. h. r. i. i. l. fina.

Si pater vel extrane' dās
dotē stipulat sibi soli reddi in
vnū casum soluti matrimonij
cēset in aliū casum mulieri do
nasse: ideo in illum casum so
lius mulieris est actio. Alex.
de imo. Idem.

trimonio dotē vt es alienū sol
uat: aut p̄dia idonea emat':
s. vt liberis ex alio viro egen
tibus aut fratribus aut parēti
bus p̄suleret: vel vt eos ex ho
stib' redimeret: q̄ iusta r ho
nesta cā est: nõ videt male ac
cipere. r ideo recte et soluit'.
Itē r in filia familias ob
seruatur'. Ulpianus.

Sed r si ideo' marit' ex
dote expēdit vt a latro
nibus redimeret necessarias
mulieri p̄sonas: vel vt mulier
ex vinculis vendicer de neces
sarijs suis aliquez: reputat' ei
id q̄d expēsum est: siue ps do
tis sit p ea pte': siue tota dos
sit expēsa/ actio dotis euane
scit. Et multo magis idē dicē
dum est: si focer agat de dote:
debere rōnem haberi eius q̄d
in idipm' impēsum est: siue ipe
maritus hoc fecerit: siue filie
vt faciat dederit. Sed r si
nō pater expiret sed post mor
tē ei' filia sola de dote ageret
idēz erit dicendū. cū em̄ doli
exceptio insit de dote actio
vt i ceteris bonafidei: iudicijs
pōt dici (vt r cello videt') iesse
hunc sumptū actio de dote
maxime' si ex voluntate filie
factus sit.